

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10059 สายบ้านนา - บ้านเสมิง ตำบลตรึม,เสมิง อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	333.000	765.79	255,008.07	1.3101	1,003.26	334,086.07
	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	23,600.000	82.24	1,940,864.00	1.3101	107.74	2,542,725.92
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	18,300.000	28.38	519,354.00	1.3101	37.18	680,405.67
	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,300.000	28.38	150,414.00	1.3101	37.18	197,057.38
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10059 สายบ้านนา - บ้านเสมิง ตำบลตรึม,เสมิง อำเภอสว่างภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารสวนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	18,300.000	301.45	5,516,535.00	1.3101	394.92	7,227,212.50
6	2.2.2 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	5,300.000	301.45	1,597,685.00	1.3101	394.92	2,093,127.11
7	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	686.250	290.00	199,012.50	1.3101	379.92	260,726.27
8	4. งาน Rumble Strips	ตร.ม.	39.000	460.00	17,940.00	1.3101	602.64	23,503.19
9	5. งานป้ายจราจร							
9	5.1 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3101	6,131.26	6,131.26
10	5.2 ป้ายจราจร บ3-บ55	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3101	3,681.38	3,681.38
11	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	9.000	2,980.00	26,820.00	1.3101	3,904.09	35,136.88
12	6. หลักกิโลเมตร	หลัก	4.000	1,940.00	7,760.00	1.3101	2,541.59	10,166.37
13	7. หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	30.000	590.00	17,700.00	1.3101	772.95	23,188.77
					รวมราคากลาง			13,437,148.77

สมนึก ไชยีน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10059 สายบ้านนา - บ้านเสม็ก ตำบลตรึม,เสม็ก อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10059 สายบ้านนา - บ้านเสมิง ตำบลตรึม,เสมิง อำเภอสี่ขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

ธีระเวธน์ กิจจารูวัฒน์  
( ธีระเวธน์ กิจจารูวัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมนึก ใจเย็น  
( สมนึก ใจเย็น )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร  
( เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมนึก ใจเย็น

07 สิงหาคม 2566